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Informace o zapisu:

ID smlouvy: 300554

ID verze: 305042

Cislo verze: 1

Datum a €as zvefejnéni: 11.07.2022 08:24:38

Zvetejnujici subjekt:

ID navazné smlouvy:

Email pro zaslani potvrzeni:

Publikujici smluvni strana:

Smlouva:

Nazev subjektu:
ICO:

Datova schranka:
Adresa:

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Pifedmét smlouvy:

Datum uzavieni:

Cislo smlouvy / &. jednaci:
Podepisujici osoba:
Hodnota bez DPH:
Hodnota v¢. DPH:

Smluvni strany:

Nazev:

ICO:

Datova schranka:
Adresa:

Utvar / Odbor / Org. slozka:

OR-NEXT spol. s r.0. (g6mbmab)

Vyvojova db Nemocnic (10833)
1234567890

g6émbmab

Ulice organizace 65,60200,Brno

V0-2017-000003
29.05.2017
V0-2017-000003

446,25 CZK
540,00 CZK

B Braun Avitum s.r.0.

61856827

V Parku 2335/20,14800,Praha,CZ
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Adresa zaznamu:
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